МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября  2011 г. №  186
Об утверждении Порядка

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений
В соответствии с пунктом 33 статьи 32 Федерального закона № 7 – ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», статьей 33 Федерального  закона  от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области

Администрация Гагаринского городского поселения

Гагаринского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

    1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений (Приложение №1).

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

    А.А. Гринкевич